* JZMQ SO Qz,kqﬂifé_

ALV '\'\ F“
lh\”-lfi“lill

2 //uur/aun r/r ((r/zrmrvr‘ﬁ (funra {{ it f/HﬂAP(/frV
.://}/.ﬁ/!(’f'j!fﬂfl‘/ /:'r'/!r!(’:!.n;/(!'(! [ lr!l'«‘.r’/ttr/
)/ ‘i)rzr Loredo

Buenos Aires, 17 de junio de 2004.

VISTO la Resolucion N 1279/2002 del Consejo Académico de la Facultad

Regional Cordoba, correspondiente al alumno Sebastian Guillermo SALVANERA. y

CONSIDERANDO:

Que el alumno aprobé la asignatura Mantenimiento con anterioridad a su
correlativa Distribucion de Plantas.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 16 de junio de 2004, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1279/2002 de la Facultad
Regional Cordoba.

" Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por cllo,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL,
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1279/2002 del Consejo Académico de la

Facultad Regional Cordoba y convalidar el examen final de la asignatura Mantenimiento.



MMinistoreo oo }ﬁ;éuwmﬂm Grencier 7 € 5’.«4;=m;/m7/a
”?/nfkmmr,'(/:n/ = Jrin_(_mrm';)'gm'r_n v ?/1{(((!‘(!-)?‘(//
L
;()/ {M“, s fﬁ)

rendida con anterioridad a su correlativa Distribucion de Plantas, al alumno Sebastian
Guillermo SALVANERA, con Legajo N® 30442, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 862/2004

UTN
MEL

J‘:qd'/
%

i MOATECTOD RO v g7

secretinio Avadéwico v de P miente



